
Замечания и предложения, поступающие по данному проекту, просим направлять в письменном 
виде в Администрацию  МО «Николаевский район» Ульяновской области по адресу: 433810 

Ульяновская область р.п. Николаевка, пл. Ленина, 1 или в электронном виде по 
адресу delpravo@mail.ru  в срок до 03.03.2023 года. 

 

ПРОЕКТ от 03 февраля 2023 года 

 
О признании утратившим силу  
постановления Администрации  
муниципального образования  
«Николаевский район» Ульяновской области  
от 08.04.2019 №291 
 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №293-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», решения Совета депутатов 
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области 
от 12 октября 2020 года №129 «Об утверждении Положения Отдела 
образования и воспитания Администрации муниципального образования 
«Николаевский район» Ульяновской области», постановляет:   

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области 
от 8 апреля 2019 года №291 «О передаче функций учредителя 
муниципальных образовательных организаций муниципального 
образования «Николаевский район» Ульяновской области Отделу 
образования Администрации муниципального образования «Николаевский 
район» Ульяновской области».  

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 
 
 
Глава Администрации  
муниципального образования  
«Николаевский район»                                                                          С.А.Кузин 

mailto:delpravo@mail.ru

